

پیامبر گرامی اسلام(ص):

بهترین نوع صدقه آشتی دادن میان دو نفر است.

نوح الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۱۷

صفحه ۷
شماره ۲۶۱۹
سال بیست و پنجم

ورزشی

دولت نگاه ویژه‌ای به تقویت ورزش در روستاهای کهگیلویه و بویر احمد دارد



مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: دولت تدبیر و امید نگاه ویژه‌ای به تقویت روزافزون ورزش همگانی و قهرمانی در روستاهای مناطق کم برخوردار کشور ازجمله این استان دارد. سید محمدتقی علوی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: بر همین اساس از سال ۱۳۹۲ و با آغاز به کار دولت تدبیر و امید تاکنون اقدام‌های مهمی برای توسعه هر چه بیشتر زیرساخت‌های ورزشی در هر دو عرصه همگانی و قهرمانی در مناطق روستایی کشور و کهگیلویه و بویراحمد انجام شده است.

وی افزود: تأمین زیرساخت‌های ورزشی موردنیاز در روستاهای کهگیلویه و بویراحمد و احیای بیش‌ازپیش بازی‌های بومی، محلی در این مناطق می‌تواند نقش اساسی در توسعه همه‌جانبه ورزش بین روستائیان و ارتقای سلامت آنان داشته باشد.

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: ناکافی بودن زیرساخت‌های ورزشی در روستاهای محرومیت جوانان روستایی استان از تفریح‌های سالم در سال‌های گذشته شده بود. علوی عنوان کرد: توجه جدی به مقوله ورزش برای گسترش هر چه بیشتر نشاط، سلامتی، تندرستی و کاهش انواع آسیب‌ها و ناهنجاری‌های اجتماعی جزو برنامه‌های اساسی مسئولان اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد است.

وی ابراز داشت: تحقق این امر مهم با جدیت خاصی از سوی متولیان امر در کهگیلویه و بویراحمد پیگیری خواهد شد. افزون بر ۵۰ هزار ورزشکار ساماندهی شده مرد و زن در رشته‌های مختلف در کهگیلویه و بویراحمد فعالیت می‌کنند.

دانشجوی پیام نور شیراز به حرفه‌ای‌ترین مسابقات پاورلیفتینگ جهان دعوت شد



محمد رئیسی ورزشکار جوان شیرازی و دانشجوی دانشگاه پیام نور شیراز به‌عنوان اولین ایرانی به حرفه‌ای‌ترین و بالاترین مسابقات پاورلیفتینگ جهان در کشور روسیه دعوت شد. مدیر تربیت‌بدنی دانشگاه پیام نور استان فارس گفت: محمد رئیسی اولین ایرانی و جوان‌ترین ورزشکار این مسابقات است که ۱۷ آذرماه سال جاری در این رقابت‌ها در شهر مسکو شرکت می‌کند. محسن ربیسی افزود: محمد رئیسی با ۲۲ سال سن جوان‌ترین حرفه‌ای پاورلیفتینگ جهان است چراکه تاکنون هیچ ورزشکاری با ۲۲ سال سن به این مسابقات دعوت نشده بود. بیرون آید.

تیم کونگ‌فو زنان کهگیلویه و بویراحمد در رقابت‌های کشوری ۲۱ نشان گرفت

مسئول روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: تیم کونگ‌فو زنان این استان در رقابت‌های قهرمانی کشور موفق به کسب ۲۱ نشان شامل ۹ طلا، شش نقره و شش برنز شد. آرمین حاتمیان در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این دوره از رقابت‌ها در شهر کازرون استان فارس برگزار شد. وی افزود: ۴۰۰ زن رزمی‌کار رده‌های سنی نونهالان، نوجوانان،

سرمربی تیم فوتسال ارژن: سازمان لیگ فکری به حال قانون نقل و انتقالات فوتسال کند



این اتفاق رخ نداد. وی افزود: من هنوز هم روی این حرفم هستم. جلسه‌ای در باشگاه برگزار شد و هرچه اصرار کردم که از سرمربیگری ارژن کنار بروم، موافقت نکردند. می‌توانید از مسئولان باشگاه و آقای کریمی پرسید.

سرمربی تیم فوتسال ارژن در پاسخ به این سؤال که با این وضعیت راهکارش برای جلوگیری از سقوط تیم به لیگ دسته اول چیست؟ گفت: به نظرم قانون نقل و انتقالات فوتسال ایران ضعیف است و ایراد دارد. اگر بازیکنی قراردادش را فسخ کند، نمی‌توان بازیکن جدید گرفت. جذب بازیکن جدید صرفاً با مصدومیت یک بازیکن از تیم و ارائه کمیسیون پزشکی امکان‌پذیر است. نمی‌دانم چرا دوستان در کمیته فوتسال و سازمان لیگ فوتسال دست تیم‌ها را باز نمی‌کنند. این قانون باید اصلاح شود. در نیم‌فصل اول سه بازیکن ما به دلایل مختلف تیم را بدون دریافت رضایت‌نامه ترک کردند و نمی‌توانیم به‌جای آنها بازیکن جدیدی بگیریم.

اهواز میزبان هفته اول لیگ برتر وزنه‌برداری جوانان و بزرگسالان شد

علیرضا لطفی، سامان نقدی پور، افشین طاهری حاجی وند، مهدی خلجی، آرمین طاهری، رضا حسن پور، علی دادوی، علیرضا یوسفی، عرفان جعفری نژاد، عبدالله محمدی و علی صالحی پور در این رقابت‌ها شرکت می‌کنند. وی افزود: همچنین در تیم جوانان مناطق نفت‌خیز جنوب نیما امین پور دریایی، محمود حاتمیان، شاهرخ زمانپور، مهدی نریمانی، رامین الماسی، صدرا ذوالفقاری، امیرمحمد چالاکی، نوید اصغرزاده، ابراهیم اسفندیاری، محمدمهدی حیاتی، اشکان مهدی کرتلاهی، مرتضی حبیبی، سیدداود موسوی جراحی، نوید نجفی، امین ابوالفتحی، حسین ملکی، علی حقیقی، آیت شریفی کلاچیانی، ابوالفضل خانلرمطلق، امیرمحمد شجاعی و فرید قنبری به روی تخته می‌روند. رئیس هیئت وزنه‌برداری خوزستان بابیان اینکه وزنه‌برداری خوزستان در شرایط بسیار خوبی قرار دارد گفت: تیم‌های خوزستان ترکیب ایده‌آلی دارند و در این رقابت‌ها می‌شوند و از شانس خوبی برای کسب نشان برخوردار هستند.

رئیس هیئت وزنه‌برداری خوزستان گفت: هفته نخست رقابت‌های لیگ برتر وزنه‌برداری کشور در رده‌های سنی جوانان و بزرگسالان به میزبانی خوزستان برگزار می‌شود. سید علیرضا قریشی در گفت‌وگو با ایرنا بیان کرد: هفته نخست لیگ برتر وزنه‌برداری در رده‌های سنی جوانان و بزرگسالان به‌صورت هم‌زمان، روزهای هفتم تا دهم مهر در اهواز به میزبانی باشگاه شرکت ملی حفاری برگزار می‌شود. وی بابیان اینکه در رده سنی جوانان پنج تیم با یکدیگر به رقابت می‌پردازند افزود: همچنین شش تیم در رده سنی بزرگسالان در رقابت‌های لیگ برتر وزنه‌برداری باشگاه‌های کشور حضور خواهند داشت. تیم‌های ملی حفاری و مناطق نفت‌خیز جنوب به‌عنوان دو نماینده خوزستان در هر دو رده سنی حضور دارند.

رئیس هیئت وزنه‌برداری خوزستان افزود: برای تیم ملی حفاری اهواز در رده سنی بزرگسالان ابوالفضل جمعه پور، علیرضا منصور، روح

واحد

فرمانده سپاه ناحیه بقیه‌الله(عج) شیراز خبر داد؛ کشف ۲۰۴ هزار قرص مخدر در یکی از خیابان‌های شیراز

به گزارش روزنامه طلوع به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس یک دستگاه کمپرسی حاوی ریشه شیرین‌بیان که به‌صورت غیرمجاز از عرصه‌های منابع طبیعی برداشت شده بود توسط نیروهای گشتی یگان حفاظت منابع طبیعی شهرستان سپیدان توقیف شد. علیرضا رحمتی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان سپیدان در این خصوص گفت: در راستای انجام مأموریت‌های نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی در حوزه این شهرستان، محموله قاچاق ریشه شیرین‌بیان شناسایی و توقیف شد. وی در تشریح جزئیات این عملیات گفت: مأموران حفاظت منابع طبیعی سپیدان در حین گشت‌زنی در منطقه گردنه شول سنگر در محور شیراز به یک دستگاه کمپرسی مشکوک و پس از توقیف آن میزان سه هزار و ۷۵۰ کیلوگرم ریشه شیرین‌بیان از قاچاقچیان کشف و ضبط کردند. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان سپیدان گفت: خوزستان در این خصوص به‌صورت هم‌زمان، روزهای هفتم تا دهم مهر در اهواز به میزبانی باشگاه شرکت ملی حفاری برگزار می‌شود. وی بابیان اینکه در رده سنی جوانان پنج تیم با یکدیگر به رقابت می‌پردازند افزود: همچنین شش تیم در رده سنی بزرگسالان در رقابت‌های لیگ برتر وزنه‌برداری باشگاه‌های کشور حضور خواهند داشت. تیم‌های ملی حفاری و مناطق نفت‌خیز جنوب به‌عنوان دو نماینده خوزستان در هر دو رده سنی حضور دارند.

توقیف یک دستگاه خودرو حامل ریشه شیرین‌بیان غیرمجاز در شهرستان سپیدان

گفت: خودرو توقیف شده جهت سیر مراحل قانونی به پارکینگ منتقل و مراتب جهت استعمال از صحت مدارک به مراجع قانونی گزارش شد. رحمتی با تأکید بر عزم قاطع مأموران منابع طبیعی در برخورد با قاچاقچیان عرصه‌های جنگلی و مرتعی و سودجویان اراضی ملی خاطرنشان کرد: هرگونه برداشت و حمل محمولات فرعی جنگل و مرتع مستلزم کسب مجوز قانونی از اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس بوده و در غیر این صورت دو شکارچی متخلف که با کوخه‌نشینی نسبت به زنده‌گیری پرندگان شکاری اقدام می‌کردند در استان بوشهر دستگیر و به مراجع قضایی شدند. فرمانده یگان حفاظت محیط‌زیست استان بوشهر

دو کوخه‌نشین در بوشهر دستگیر شدند

فرمانده سپاه ناحیه بقیه‌الله(عج) شیراز گفت: نیروهای این ناحیه بر اساس اقدامات امنیتی و اطلاعاتی موفق به کشف یک محموله با ۲۰۴ هزار انواع قرص مخدر در یکی از خیابان‌های شیراز شدند. به گزارش ایرنا سرهنگ دوم پاسدار مجید علی‌پور اعلام کرد: این محموله کشف شده با ارزش ریالی بیش از چهار میلیارد تومان شامل انواع ترامادول، انواع متادون، انواع قرص‌های جنسی و انواع قرص‌های سقط‌جنین و هورمونی است. وی ادامه داد: در این رابطه یک نفر دستگیر شد که از بزرگترین توزیع‌کنندگان عمده قرص‌های مخدر محسوب می‌شود. علی‌پور اضافه کرد: منطقه برای فرورشدگان این گونه قرص‌های مخدر در شیراز ناامن کرده‌ایم و اجازه نمی‌دهیم برخی بخواهند با سلامت مردم بازی کنند. فرمانده سپاه ناحیه بقیه‌الله(عج) شیراز گفت:

آتش‌سوزی کافه سنتی در بلوار گلستان

آتش‌سوزی شبانه در کافه سنتی با حضور به‌موقع آتش‌نشانان مهار و از بروز خسارت مالی جلوگیری شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری ۱۲۵، در پی بروز آتش‌سوزی در یک کافه سنتی در بلوار گلستان، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز ساعت ۰۰:۰۸ با پاداد نیروهای عملیات ایستگاه‌های ۱۲ و ۹ را به محل حادثه اعزام کرد. علیرضا عدلو سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شیراز در این‌باره اظهار داشت: در محل حادثه یک ساختمان با کاربری کافه سنتی مشاهده می‌شد که از قسمت

خواستگار قلابی: من فقط ۳۰ شاکی دارم!

فوق‌دیپلم الکترونیک بود و اسناد تمعیرات رایانه، اما جاه‌طلب هم بود و همین جاه‌طلبی، کار دستش داد. سراغ شرکت‌های هرمی رفت تا پول‌پول حسابی به جیب بزند؛ شرکت‌هایی که پلیس هزاران بار در مورد عضویت و فعالیت در آنها هشدار داده بود، اما امیر فقط پول را می‌شناخت. عضو این شرکت‌ها شد، اما حساب و کتابش درست از آب درنیامد و نه‌تنها هیچ پولی از شرکت‌های هرمی عایدش نشد، بلکه اصل سرمایه‌اش هم به بی‌غما رفت. برای پیدا کردن ردی از سرشاخه‌های هرمی، اول به ترکیه رفت، بعد هم به یونان و ایتالیا، اما نتوانست و دست از پا درازتر به ایران برگشت. بی‌پولی، امان امیر ۳۵ ساله را بریده بود. در این شرایط بود که با یک سایت همسرایی آشنا شد و سرنوشتش از همان‌جا تغییر کرد. او می‌گوید: «هرکسی می‌توانست در آن حساب کاربری جعلی بسازد و به دختران و زنان جوان پیشنهاد ازدواج بدهد. من هم از همین موضوع سوءاستفاده کردم و با ساختن حساب‌های کاربری جعلی و با